REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOvVQO

5 y KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.Prot:02/ ¢ 9 7 Daté 03.11.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale né Kosovg,
né bazg t€ nenit 5 pikad e Ligjit Nt.03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, N&
bazé t& nenit 9, paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.151/2020 pér Detyrat dhe
Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik edukativo-Arsimor dhe Aftésues
Parauniversitar né Republikés ¢ Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit t&
Kontratés dhe Emérimit t& Pérkohshém, bazuar né Rekomandimin e Komisionit Pérzgjedhés me
nr.prot.05/848 i datés 28.10.2022, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

- Z.Lutfi GASHI, emérohet drejtor n& ShFMU “Idriz Ajeti” né Pjetérshticé

- Obligohet Drejtoria Komunale e Arsimit qé t€ pérgatis kontratén e punés ashtu si e
pércakton Udhézimi Administrativ (MASH) nr.151/2020

- Vendim hyn né fuqi me nénshkrimin e tij

Njé kopje i dorézohet:
Drejtorisé Komunale t& Arsimit Atyetar i Komunés
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